i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria VE 2
RISULTATI

400 Stile Libero

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
1°
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ab~ownN w

P NO WO b

ROoNO_W

Atleta

GALLINARI LUDOVICA
LAZZARINI SARA
PIGOZZ0O NOEMI

ZANON DIANA DAHLIA

IORIO MARCELLA GIULIA
DAL BIANCO DA SILVA NOEMI
CARRARO SOFIA

CAPUTO GIULIA
PECCOLO ALICE
BELLADONNA VITTORIA
BIASINI CLARA

FRIGO ASIA

MANCIN EMMA

BASSO GINEVRA VITTORIA
CASTELLAN ALESSIA

DAL MAS MATILDE
BONIVENTO NEVENA
GIORA ALESSIA

MOHN LAURA

Serie

Anno

2010
2013
2013

2013
2011
2013
2013

2012
2013
2011
2012
2008
2004

2011
2010
2007
2011
2011
2009

Foglion. 1
05/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
JESOLONUOTO
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD

ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CLODIA PISCINA & F - CHIO

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

Tempo

05:06.0
05:17.2
05:47.0

05:16.0
05:16.0
05:26.1
05:28.5

04:40.2
04:48.8
04:58.6
05:08.9
05:11.1
05:12.4

04:27.4
04:38.2
04:39.6
04:45.6
04:53.5
04:53.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

