

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Roncade , Domenica 30/11/2025 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	2	GALLINARI LUDOVICA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	05:06.0	
2°	4	LAZZARINI SARA	2013	JESOLONUOTO	05:17.2	
3°	3	PIGOZZO NOEMI	2013	ACQUA18 SSD	05:47.0	
Serie n° 3						
1°	2	ZANON DIANA DAHLIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	05:16.0	
1°	3	IORIO MARCELLA GIULIA	2011	ACQUA18 SSD	05:16.0	
3°	4	DAL BIANCO DA SILVA NOEMI	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	05:26.1	
4°	5	CARRARO SOFIA	2013	ACQUA18 SSD	05:28.5	
Serie n° 2						
1°	4	CAPUTO GIULIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	04:40.2	
2°	5	PECCOLO ALICE	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	04:48.8	
3°	3	BELLADONNA VITTORIA	2011	CLODIA PISCINA & F - CHIO	04:58.6	
4°	6	BIASINI CLARA	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	05:08.9	
5°	2	FRIGO ASIA	2008	CLODIA PISCINA & F - CHIO	05:11.1	
6°	1	MANCIN EMMA	2004	CLODIA PISCINA & F - CHIO	05:12.4	
Serie n° 1						
1°	3	BASSO GINEVRA VITTORIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	04:27.4	
2°	4	CASTELLAN ALESSIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	04:38.2	
3°	5	DAL MAS MATILDE	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	04:39.6	
4°	2	BONIVENTO NEVENA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	04:45.6	
5°	6	GIORA ALESSIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	04:53.5	
6°	1	MOHN LAURA	2009	ACQUA18 SSD	04:53.6	